Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

ПРИКАЗ
от 02 октября 2018 г.   № 83
О реализации организационно-педагогического

 проекта «Клуб молодого педагога»

В целях осуществления адресной методической поддержки молодых педагогов,  приобретения ими положительного опыта организации учебной и творческой деятельности школьников
приказываю:

1. Информационно-методическому отделу МКУ «Центр образования Волховского района» обеспечить нормативно-методическое, организационное сопровождение проекта «Клуб молодого педагога».
2. Утвердить Положение о Клубе молодого педагога (приложение 1).
3. Утвердить состав Совета Клуба молодого педагога (приложение 2).
4.  Контроль за исполнением приказа возложить на Горбунович Екатерину Алексеевну, начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр образования Волховского района».

	Зам. председателя

Комитета по образованию

	Е.А.Башкирова

Исп. Горбунович Е.А.., 72 – 101